2.2 Стороны обязуются соблюдать принципы кредитования: срочности, возвратности, 

целевого характера, платности. 

3. Условия предоставления Кредита и уплаты процентов за пользование им 

3.1 Кредит предоставляется в национальной валюте Кыргызской Республики. 

3.2 Минимальная сумма кредита – 15 000 (Пятнадцать тысяч) сом, максимальная сумма 

кредита - 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) сом включительно. 

3.3 За пользование Кредитом Заемщик ежемесячно уплачивает Банку 26,9 (двадцать 

шесть целых девять десятых) процентов годовых со дня перечисления суммы кредита 

на карточный счет, открытый в Банке, в том числе налог с продаж в размере 2 (два) %